PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU TRƯỜNG TH TÂN VIỆT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 28 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO

Phân công Trực hè năm 2019

       Thực hiện công văn  của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc phân công lịch trực  các ngày nghỉ hè năm 2019;

Để đảm bảo công tác cơ quan và xử lý công việc trong các ngày nghỉ, trường TH Tân Việt phân công các đồng chí BC,GV,NV thường trực giải quyết công việc trong các ngày nghỉ hè năm 2019, cụ thể như sau:
	TT
	Ngày
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại

	1
	Thứ hai đến thứ 6
(Từ ngày 03/6 đến 07/6/2019)
	Vương Văn Dần

	Phó hiệu trưởng

	0363136199

	2
	Thứ hai đến thứ 6
(Từ ngày 10/6 đến 14/6/2019)
	Bùi Thị Huyền

	Hiệu trưởng

	0934201889

	3
	Thứ hai đến thứ 6
(Từ ngày 17/6 đến 21/6/2019)
	Nguyễn Thị Yến

	Nhân viên thư viện
	0394791986

	4
	Thứ hai đến thứ 6
(Từ ngày 24/6 đến 28/6/2019)
	Vương Văn Dần

	Phó hiệu trưởng

	0363136199

	5
	Thứ hai đến thứ 6
(Từ ngày 01/7 đến 05/7/2019)
	Bùi Thị Huyền

	Hiệu trưởng

	0934201889

	6
	Thứ hai đến thứ 6
(Từ ngày 08/7 đến 12/7/2019)
	Nguyễn Thị Yến

	Nhân viên thư viện
	0394791986

	7
	Thứ hai đến thứ 6
(Từ ngày 15/7 đến 19/7/2019)
	Vương Văn Dần

	Phó hiệu trưởng

	0363136199

	8
	Thứ hai đến thứ 6
(Từ ngày 22/7 đến 26/7/2019)
	Bùi Thị Huyền

	Hiệu trưởng

	0934201889

	9
	Thứ hai đến thứ 6
(Từ ngày 29/7 đến 31/7/2019)
	Nguyễn Thị Yến

	Nhân viên thư viện
	0394791986

Trong các ngày nghỉ hè năm 2019, có công việc cần giải quyết, đề nghị các cơ quan, đơn vị liên hệ với các đồng chí CB,NV theo lịch công tác trên.

Trường TH Tân Việt  xin thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- UBND xã (b/c);

- Trang web của trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Bùi Thị Huyền